
Lusaner SC 1980 e. V.

39. Fuchsberglauf
     Ergebnis

Teilnehmer gesamt: 127      davon 125 Läufer und 2 Walker

Wetter: Temperatur 1-2°C, bedeckt, trübe keinWind, teilweise glatt und rutschig 
Strecke: wegen Eisglätte musste eine Alternativstrecke über Zeulsdorf und Weißig gelaufen werden

Streckenlänge ca. 7,5 km 

Gesamtwertung

Ges.   St-Nr.        Name, Vorname                         JG           Verein                                           Zeit                      Platz AK

  1   69 Plöttner, Johannes 1990 Rennsteiglaufverein 00:26:02,8 1 MHK
  2     6 Seyfarth, Sebastian 1985 x-Runners Jena 00:26:51,7 1 M30
  3 111 Schneegaß, Tim 2000 1. SV Gera 00:27:58,6 1 MU20
  4   22 Straßburg, Ringo 1973 Blau-Weiß Auerbach 00:28:38,7 1 M45
  5   74 Schudea, Gunther 1970 FreiLauf Triptis 00:28:41,7 2 M45
  6 120 Möckel, Daniel 1992 Kramer-Bike 00:28:48,7 2 MHK
  7     7 Kühne, Florian 1996 LFV Oberholz 00:28:57,0 3 MHK
  8   35 Thieme, Jens 1982 Geraer Füchse 00:29:09,7 1 M35
  9 148 Roßmann, Frank 1981 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:29:28,6 2 M35
10   54 Kneisel, Stefan 1976 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:29:31,3 1 M40
11   71 Puhl, Thomas 1981 Jena 00:29:34,3 3 M35
12 100 Dressel, Thomas 1972 LATV Plauen 00:29:54,2 3 M45
13 115 Rotzek, Jan Niclas 1988 SV Schott Jena 00:30:21,0 2 M30
14 110 Schneegaß, Marco 1975 1. SV Gera 00:30:25,5 2 M40
15 146 Metzner, Wieland 1987 Saalfelder LV 00:30:27,1 3 M30
16   86 Seitz, Holger 1970 USV Jena 00:30:32,2 4 M45
17 107 Röhler, Nico 1982 SG Chemie Zeitz 00:30:42,7 4 M35
18   50 Thiele, Sven 1968 Triathlon Team Vogtland 00:30:44,6 1 M50
19 119 Strunk, Thomas 1972 ohne Verein 00:30:50,6 5 M45
20   92 Jungeilges, Philipp 1988 ohne Verein 00:30:53,0 4 M30
21   93 Pröhl, Marcus 1981 Treuener LV 00:30:56,1 5 M35
22 101 Richter, Jana 1977 LATV Plauen 00:30:59,3 1 W40
23 131 Stumpf, Niclas 1998 Gera 00:31:20,8 4 MHK
24   83 Graumüller, Ralf 1971 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:31:29,4 6 M45
25   39 Klingebiel, Jens 1969 Laufkundschaft Jena 00:31:35,2 2 M50
26   49 Petzold, Holger 1968 LATV Plauen 00:31:36,9 3 M50
27   84 Kirsch-Pfeffer, Tino 1973 SV Hermsdorf 00:31:39,3 7 M45
28   25 Macht, Andreas 1977 Laufsport Triptis 00:31:41,1 3 M40
29   85 Winkler, Tobias 1979 ETC Victoria Jena 00:31:46,8 4 M40
30   59 Ertel, Stephan 1979 Gera 00:32:03,7 5 M40



Ges.   St-Nr.        Name, Vorname                         JG           Verein                                           Zeit                      Platz AK

31 109 Vieweg, Robert 2002 SG Chemie Zeitz 00:32:07,6 1 MU18
32 134 Jost, Reiner 1967 USV Jena 00:32:10,9 4 M50
33 147 Schleiting, Sven 1977 Kernkraft Gera 00:32:15,9 6 M40
34 132 Hassl, Patrick 1984 Gera 00:32:30,1 6 M35
35   15 Poschart, Kai 1979 UniKlinik Jena 00:32:35,6 7 M40
36 149 Methner, Thomas 1978 Kernkraft Gera 00:32:44,2 8 M40
37   21 Klopp, Marcus 1985 Lusaner SC 1980 00:32:54,8 5 M30
38   97 Holz, Enrico 1973 Jena 00:33:10,0 8 M45
39   45 Hadlich, Miguel 1958 Triathlon Gera e.V. 00:33:15,5 1 M60
40 106 Lieschke, Steffen 1970 Laufkundschaft Jena 00:33:17,2 9 M45
41 133 Pertsch, Janett 1970 Kernkraft Gera 00:33:25,6 1 W45
42   56 Krüger, Matthias 1974 Team Schweikershain 00:33:35,8 10 M45
43   53 Elbing, Sven 1979 Feuerwehrverein Salsitz 00:33:41,7 9 M40
44 104 Junghanns, Gerd 1958 Sport+BadvereinVollmershain 00:33:48,1 2 M60
45 121 Schikora, Kevin 1991 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:33:57,0 5 MHK
46   16 Bruch, Bernhard 1982 Lauftreff Gera 00:34:00,3 7 M35
47 137 Brückner, Steve 1974 Clan der Haldenländer 00:34:02,0 11 M45
48   17 Harnisch, Alexander 1968 OTG 1902 Gera 00:34:08,3 5 M50
49   73 Steinhäuser, Martin 1969 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:34:12,8 6 M50
50 113 Rinke, Jörn 1969 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:34:16,1 7 M50
51   23 Rehak, Daniel 1984 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:34:25,5 8 M35
52 211 Wagner, Sebastian 1990 Gera 00:34:30,7 6 MHK
53 138 Präßler, Mathias 1978 Gera 00:34:33,0 10 M40
54   99 Dressel-Putz, Heike 1975 LATV Plauen 00:34:48,8 2 W40
55 144 Langel, Jörg 1963 GTI Gera 00:34:54,7 1 M55
56   88 Grosser, Torsten 1969 AP Racing Team 00:34:56,6 8 M50
57 102 Eichler, Steve 1985 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:35:17,2 6 M30
58 135 Jarosch, Wolfram 1970 USV Jena 00:35:40,3 12 M45
59 117 Herrmann, Tina 1979 Rennschnecken Burkersdorf 00:35:42,2 3 W40
60 129 Hartmann, Rene 1974 Kernkraft Gera 00:35:45,0 13 M45
61 103 Krüger, Mario 1979 BSG Wismut Gera 00:35:50,9 11 M40
62 126 Hampel, Florian 1979 Kernkraft Gera 00:36:03,9 12 M40
63 114 Schröder, Tino 1980 Beast from the EAST 00:36:06,7 9 M35
64   27 Freund, Andreas 1956 Gera 00:36:15,1 3 M60
65 122 Saupe, Christoph 1987 Gera 00:36:29,5 7 M30
66 125 Unger, Felix 1963 Jena 00:37:06,4 2 M55
67   82 Schumann, Peter 1952 OTG 1902 Gera 00:37:10,0 1 M65
68   72 Breuer, Ralf 1963 LFV Oberholz 00:37:13,3 3 M55
69 118 Michalk, Bernhard 1962 LAC Rudolstadt 00:37:19,0 4 M55
70   77 Göbler, Rene 1962 Eisenberg 00:37:22,8 5 M55
71 140 Goldmann, Silvio 1981 Gera 00:37:24,6 10 M35
72 127 Jentzsch, Carsten 1991 ohne Verein 00:37:27,9 7 MHK
73   14 Zink, Steffen 1987 1. SV Gera 00:37:29,0 8 M30
74   68 Trummer, Aliyah 2003 LV Gera 00:37:38,6 1 WU18
75   20 Ritter, Katharina 1969 ohne Verein 00:38:01,9 1 W50
76   94 Deutrich, Jens 1968 EK Würchwitz 00:38:17,2 9 M50
77 141 Reichel, Katarina 1988 1. SV Gera 00:38:22,8 1 W30
78   37 Seegers, Uwe 1950 Triathlon Gera e.V. 00:38:52,1 2 M65
79   26 Rudorf, Hans-Joachim 1956 FSV Meuselwitz 00:38:56,7 4 M60
80   87 Grosser, Ulrike 1969 AP Racing Team 00:39:05,5 2 W50
81 136 Jarosch, Tatjana 1972 Jena 00:39:15,5 2 W45
82   41 Warnstedt, Renate 1959 Triathlon Gera e.V. 00:39:24,5 1 W60
83 108 Viehweg, Manuela 1972 SG Chemie Zeitz 00:39:26,0 3 W45
84 142 Herrmann, Peter 1951 OTG 1902 Gera 00:39:31,2 3 M65
85   52 Leidenfrost, Heiko 1971 Proholzlandwald 00:39:36,4 14 M45
86   70 Kappauf, Uta 1987 Jena 00:39:38,8 2 W30
87     1 Krauße, Raimund 1939 LV Einheit Greiz 00:39:43,2 1 M80
88   80 Dunsch, Michael 1955 FSV Meuselwitz 00:39:46,1 5 M60
89   89 Gryczka, Volkmar 1952 Gera 00:39:55,7 4 M65
90 112 Ruby, Daniel 1980 OTG 1902 Gera 00:40:05,0 11 M35
91   67 Hübner, Kathrin 1978 ohne Verein 00:40:11,6 4 W40
92 210 Kränkel, Kai 1979 Lusaner SC 1980 00:40:13,6 13 M40
93   66 Zorn, Hartmut 1950 OTG 1902 Gera 00:41:10,8 5 M65
94   29 Büttner, Annegret 1950 Post SV Gera 00:41:23,8 1 W65
95   90 Schille, Katrin 1975 OTG 1902 Gera 00:42:05,7 5 W40



Ges.   St-Nr.        Name, Vorname                         JG           Verein                                           Zeit                      Platz AK

  96   24 Unger, Mario 1981 Gera 00:42:08,4 12 M35
  97   60 Tanzer, Dietmar 1952 Rennsteiglaufverein 00:42:51,5 6 M65
  98   55 Wegener, Christa 1956 SC Impuls Erfurt 00:42:59,6 2 W60
  99   30 Dümmler, Frowin 1952 Post SV Gera 00:43:16,6 7 M65
100   96 Surber, Silke 1968 Jena 00:43:26,2 3 W50
101 130 Bendel, Siegfried 1939 SG Chemie Zeitz 00:43:28,4 2 M80
102 128 Schmidt, Andreas 1960 Team Köstritzer 00:44:02,2 6 M55
103   34 Seidel, Reinhard 1957 1. SV Gera 00:44:46,9 6 M60
104 145 Fricke, Uwe 1959 Badmintonclub 92 e.V. 00:44:52,6 7 M60
105 124 Müller, Verena 1963 Kernkraft Gera 00:45:17,2 1 W55
106   28 Strehmann, Klaus 1948 Weißendorf 00:45:21,1 1 M70
107 139 Hecht, Annemarie 1991 N3 Sportverein Arnstadt 00:45:23,5 1 WHK
108   65 Zorn, Erhard 1948 OTG 1902 Gera 00:45:41,6 2 M70
109   76 Hantsche, Gerd 1956 USV Jena 00:45:46,4 8 M60
110     3 Brandes, Ralf 1963 Triathlon Gera e.V. 00:46:06,7 7 M55
111   63 Zimmermann, Siegbert 1953 OTG 1902 Gera 00:46:30,5 8 M65
112   18 Drescher, Markus 1976 VS Borna 00:47:14,0 14 M40
113 150 Bauknecht, Silvia 1967 Chemnitz 00:47:19,9 4 W50
114   79 Ullrich, Peter 1942 1. SV Gera 00:47:40,3 1 M75
115   40 Kowalski, Edith 1955 Triathlon Gera e.V. 00:47:47,8 3 W60
116 116 Koss, David 1976 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:48:39,2 15 M40
117   64 Zorn, Hildegard 1950 OTG 1902 Gera 00:50:35,2 2 W65
118   78 Granowski, Claudia 1970 Eisenberg 00:50:48,9 4 W45
119   62 Gretsch, Helmut 1949 OTG 1902 Gera 00:51:36,1 3 M70
120   32 Lerchner, Dirk 1968 Road Runners Altenburg 00:51:45,4 10 M50
121   38 Zschammer, Susan 1968 Road Runners Altenburg 00:51:47,0 5 W50
122     2 Brandes, Beate 1964 Triathlon Gera e.V. 00:53:15,7 2 W55
123   13 Anders, Peter 1959 Erfurt 00:55:16,7 9 M60
124   98 Blümel, Annerose 1949 Rennsteiglaufverein 00:56:02,2 1 W70
125 123 Mohr, Siegfried 1940 SV Hermsdorf 00:58:12,0 2 M75

Altersklassenwertung

Platz                 Name, Vorname                   JG                      Verein                                                 Zeit

m. Jugend U18 - 8km
1 Vieweg, Robert 2002 SG Chemie Zeitz 00:32:07,6

m. Jugend U20 - 8km
1 Schneegaß, Tim 2000 1. SV Gera 00:27:58,6

Männer HK – 8km
1 Plöttner, Johannes 1990 Rennsteiglaufverein 00:26:02,8
2 Möckel, Daniel 1992 Kramer-Bike 00:28:48,7
3 Kühne, Florian 1996 LFV Oberholz 00:28:57,0
4 Stumpf, Niclas 1998 Gera 00:31:20,8
5 Schikora, Kevin 1991 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:33:57,0
6 Wagner, Sebastian 1990 Gera 00:34:30,7
7 Jentzsch, Carsten 1991 ohne Verein 00:37:27,9

Senioren M30 – 8km
1 Seyfarth, Sebastian 1985 x-Runners Jena 00:26:51,7
2 Rotzek, Jan Niclas 1988 SV Schott Jena 00:30:21,0
3 Metzner, Wieland 1987 Saalfelder LV 00:30:27,1
4 Jungeilges, Philipp 1988 ohne Verein 00:30:53,0
5 Klopp, Marcus 1985 Lusaner SC 1980 00:32:54,8
6 Eichler, Steve 1985 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:35:17,2
7 Saupe, Christoph 1987 Gera 00:36:29,5
8 Zink, Steffen 1987 1. SV Gera 00:37:29,0



Platz                 Name, Vorname                   JG                      Verein                                                 Zeit

Senioren M35 – 8km
  1 Thieme, Jens 1982 Geraer Füchse 00:29:09,7
  2 Roßmann, Frank 1981 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:29:28,6
  3 Puhl, Thomas 1981 Jena 00:29:34,3
  4 Röhler, Nico 1982 SG Chemie Zeitz 00:30:42,7
  5 Pröhl, Marcus 1981 Treuener LV 00:30:56,1
  6 Hassl, Patrick 1984 Gera 00:32:30,1
  7 Bruch, Bernhard 1982 Lauftreff Gera 00:34:00,3
  8 Rehak, Daniel 1984 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:34:25,5
  9 Schröder, Tino 1980 Beast from the EAST 00:36:06,7
10 Goldmann, Silvio 1981 Gera 00:37:24,6
11 Ruby, Daniel 1980 OTG 1902 Gera 00:40:05,0
12 Unger, Mario 1981 Gera 00:42:08,4

Senioren M40 – 8km
  1 Kneisel, Stefan 1976 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:29:31,3
  2 Schneegaß, Marco 1975 1. SV Gera 00:30:25,5
  3 Macht, Andreas 1977 Laufsport Triptis 00:31:41,1
  4 Winkler, Tobias 1979 ETC Victoria Jena 00:31:46,8
  5 Ertel, Stephan 1979 Gera 00:32:03,7
  6 Schleiting, Sven 1977 Kernkraft Gera 00:32:15,9
  7 Poschart, Kai 1979 UniKlinik Jena 00:32:35,6
  8 Methner, Thomas 1978 Kernkraft Gera 00:32:44,2
  9 Elbing, Sven 1979 Feuerwehrverein Salsitz 00:33:41,7
10 Präßler, Mathias 1978 Gera 00:34:33,0
11 Krüger, Mario 1979 BSG Wismut Gera 00:35:50,9
12 Hampel, Florian 1979 Kernkraft Gera 00:36:03,9
13 Kränkel, Kai 1979 Lusaner SC 1980 00:40:13,6
14 Drescher, Markus 1976 VS Borna 00:47:14,0
15 Koss, David 1976 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:48:39,2

Senioren M45 – 8km
  1 Straßburg, Ringo 1973 Blau-Weiß Auerbach 00:28:38,7
  2 Schudea, Gunther 1970 FreiLauf Triptis 00:28:41,7
  3 Dressel, Thomas 1972 LATV Plauen 00:29:54,2
  4 Seitz, Holger 1970 USV Jena 00:30:32,2
  5 Strunk, Thomas 1972 ohne Verein 00:30:50,6
  6 Graumüller, Ralf 1971 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:31:29,4
  7 Kirsch-Pfeffer, Tino 1973 SV Hermsdorf 00:31:39,3
  8 Holz, Enrico 1973 Jena 00:33:10,0
  9 Lieschke, Steffen 1970 Laufkundschaft Jena 00:33:17,2
10 Krüger, Matthias 1974 Team Schweikershain 00:33:35,8
11 Brückner, Steve 1974 Clan der Haldenländer 00:34:02,0
12 Jarosch, Wolfram 1970 USV Jena 00:35:40,3
13 Hartmann, Rene 1974 Kernkraft Gera 00:35:45,0
14 Leidenfrost, Heiko 1971 Proholzlandwald 00:39:36,4

Senioren M50 – 8km
  1 Thiele, Sven 1968 Triathlon Team Vogtland 00:30:44,6
  2 Klingebiel, Jens 1969 Laufkundschaft Jena 00:31:35,2
  3 Petzold, Holger 1968 LATV Plauen 00:31:36,9
  4 Jost, Reiner 1967 USV Jena 00:32:10,9
  5 Harnisch, Alexander 1968 OTG 1902 Gera 00:34:08,3
  6 Steinhäuser, Martin 1969 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:34:12,8
  7 Rinke, Jörn 1969 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:34:16,1
  8 Grosser, Torsten 1969 AP Racing Team 00:34:56,6
  9 Deutrich, Jens 1968 EK Würchwitz 00:38:17,2
10 Lerchner, Dirk 1968 Road Runners Altenburg 00:51:45,4

Senioren M55 – 8km
1 Langel, Jörg 1963 GTI Gera 00:34:54,7
2 Unger, Felix 1963 Jena 00:37:06,4
3 Breuer, Ralf 1963 LFV Oberholz 00:37:13,3
4 Michalk, Bernhard 1962 LAC Rudolstadt 00:37:19,0
5 Göbler, Rene 1962 Eisenberg 00:37:22,8



Platz                 Name, Vorname                   JG                      Verein                                                 Zeit

6 Schmidt, Andreas 1960 Team Köstritzer 00:44:02,2
7 Brandes, Ralf 1963 Triathlon Gera e.V. 00:46:06,7

Senioren M60 – 8km
1 Hadlich, Miguel 1958 Triathlon Gera e.V. 00:33:15,5
2 Junghanns, Gerd 1958 Sport+Badverein Vollmershain 00:33:48,1
3 Freund, Andreas 1956 Gera 00:36:15,1
4 Rudorf, Hans-Joachim 1956 FSV Meuselwitz 00:38:56,7
5 Dunsch, Michael 1955 FSV Meuselwitz 00:39:46,1
6 Seidel, Reinhard 1957 1. SV Gera 00:44:46,9
7 Fricke, Uwe 1959 Badmintonclub 92 e.V. 00:44:52,6
8 Hantsche, Gerd 1956 USV Jena 00:45:46,4
9 Anders, Peter 1959 Erfurt 00:55:16,7

Senioren M65 – 8km
1 Schumann, Peter 1952 OTG 1902 Gera 00:37:10,0
2 Seegers, Uwe 1950 Triathlon Gera e.V. 00:38:52,1
3 Herrmann, Peter 1951 OTG 1902 Gera 00:39:31,2
4 Gryczka, Volkmar 1952 Gera 00:39:55,7
5 Zorn, Hartmut 1950 OTG 1902 Gera 00:41:10,8
6 Tanzer, Dietmar 1952 Rennsteiglaufverein 00:42:51,5
7 Dümmler, Frowin 1952 Post SV Gera 00:43:16,6
8 Zimmermann, Siegbert 1953 OTG 1902 Gera 00:46:30,5

Senioren M70 – 8km
1 Strehmann, Klaus 1948 Weißendorf 00:45:21,1
2 Zorn, Erhard 1948 OTG 1902 Gera 00:45:41,6
3 Gretsch, Helmut 1949 OTG 1902 Gera 00:51:36,1

Senioren M75 – 8km
1 Ullrich, Peter 1942 1. SV Gera 00:47:40,3
2 Mohr, Siegfried 1940 SV Hermsdorf 00:58:12,0

Senioren M80 – 8km
1 Krauße, Raimund 1939 LV Einheit Greiz 00:39:43,2
2 Bendel, Siegfried 1939 SG Chemie Zeitz 00:43:28,4

w. Jugend U18 – 8km
1 Trummer, Aliyah 2003 LV Gera 00:37:38,6

Frauen HK – 8km
1 Hecht, Annemarie 1991 N3 Sportverein Arnstadt 00:45:23,5

Seniorinnen W30 – 8km
1 Reichel, Katarina 1988 1. SV Gera 00:38:22,8
2 Kappauf, Uta 1987 Jena 00:39:38,8

Seniorinnen W40 – 8km
1 Richter, Jana 1977 LATV Plauen 00:30:59,3
2 Dressel-Putz, Heike 1975 LATV Plauen 00:34:48,8
3 Herrmann, Tina 1979 Rennschnecken Burkersdorf 00:35:42,2
4 Hübner, Kathrin 1978 ohne Verein 00:40:11,6
5 Schille, Katrin 1975 OTG 1902 Gera 00:42:05,7

Seniorinnen W45 – 8km
1 Pertsch, Janett 1970 Kernkraft Gera 00:33:25,6
2 Jarosch, Tatjana 1972 Jena 00:39:15,5
3 Viehweg, Manuela 1972 SG Chemie Zeitz 00:39:26,0
4 Granowski, Claudia 1970 Eisenberg 00:50:48,9

Seniorinnen W50 – 8km
1 Ritter, Katharina 1969 ohne Verein 00:38:01,9
2 Grosser, Ulrike 1969 AP Racing Team 00:39:05,5
3 Surber, Silke 1968 Jena 00:43:26,2



Platz                 Name, Vorname                   JG                      Verein                                                 Zeit

4 Bauknecht, Silvia 1967 Chemnitz 00:47:19,9
5 Zschammer, Susan 1968 Road Runners Altenburg 00:51:47,0

Seniorinnen W55 – 8km
1 Müller, Verena 1963 Kernkraft Gera 00:45:17,2
2 Brandes, Beate 1964 Triathlon Gera e.V. 00:53:15,7

Seniorinnen W60 – 8km
1 Warnstedt, Renate 1959 Triathlon Gera e.V. 00:39:24,5
2 Wegener, Christa 1956 SC Impuls Erfurt 00:42:59,6
3 Kowalski, Edith 1955 Triathlon Gera e.V. 00:47:47,8

Seniorinnen W65 – 8km
1 Büttner, Annegret 1950 Post SV Gera 00:41:23,8
2 Zorn, Hildegard 1950 OTG 1902 Gera 00:50:35,2

Seniorinnen W70 – 8km
1 Blümel, Annerose 1949 Rennsteiglaufverein 00:56:02,2

Walking

St-Nr.                  Name, Vorname                         JG                Verein

105 Holzlöhmer, Reiner 1952 Naturfreunde Plauen  WaM
143 Dähne, Bernd 1954 Gera  WaM

Trotz des ausgesprochen schlechten Wetters sind die Teilnehmerzahlen beim Fuchsberglauf stabil.
Wegen Glatteis auf den Waldwegen, insbesondere im Bereich des Türkengrundes mussten wir diesmal 
wieder eine Alternativstrecke anbieten.
Bei den Frauen gewann die Vorjahressiegerin Jana Richter vom LATV Plauen nun schon zum 4. Mal in 
Folge. 
Der Sieg bei den Männern ging an Johannes Plöttner vom Guths-Muths-Rennsteiglaufverein.

Für die Unterstützung des Laufes bedanken wir uns bei unseren Sponsoren und bei allen Helfern die zum 
Gelingen der Veranstaltung beigetragen haben.

Lusaner SC 1980 e. V. 

H. Gerold
Gesamtleiter

02. 02. 2019


